
چرا ماندگاری ویروس کرونا در چابهار بالاست؟

توصیهها و تاکیدهای مسوولان بویژه فرماندار، رییس اداره میراث فرهن، گردشری و صنای دست و بهداشت و درمان برای پرهیز از

سفرهای ضروری و نیامدن به بندرچابهار به منظور پیشیری از شیوع ویروس کرونا تشدید تاکنون نتیجه بخش نبوده و همچنان مردم

شهرستان های مختلف از سراسر استان سیستان وبلوچستان و سایر استان های کشور بر سفر به چابهار اصرار دارند.

هموطنان باید توجه داشته باشند که در ابتدای ورود به چابهار و کنارک تست لازم از آنان به عمل م آید و در صورت مشوک بودن به

بیماری باید ۱۴ روز در قرنطینه بمانند و به هی عنوان امان انتقال بیمار از ی شهر به شهر دیر مقدور نیست.

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار معاون استاندار سیستان وبلوچستان و فرماندار شهرستان ویژه چابهار در

گفت وگو با خبرنار ایرنا اظهار داشت: اقدامات خوب برای پیشیری از فراگیری ویروس کرونا در این شهرستان صورت گرفته است و

تا عادی شدن شرایط ادامه دارد.

رحمدل بامری افزود: در پ شیوع بیماری کرونا در کشور و متاسفانه در استان سیستان وبلوچستان در راستای مقابله و پیشیری از

گسترش این بیماری جلسات متعدد و مشترک تشیل و نشست مدیریت بحران شهرستان برگزار و با تشیل تیم های ویژه، بازرس از

اماکن عموم، فروشاهها و مغازه های سط شهر و روستاها به منظور رعایت مسائل بهداشت انجام شده است.

وی بیان کرد: تعطیل کلیه بازارچه ها و روز بازارها ( جمعه بازار و دوشنبه بازار کمب) و مراکز تجاری و خدمات سط منطقه آزاد

چابهار از دیر اقدامات انجام شده است.

فرماندار چابهار ادامه داد: شهرداریها و دهیاریها به ضدعفون اماکن عموم ، پارکها ، مساجد ، ادارات ، بانها موظف شده اند و

نسبت به آماده سازی و تجهیز بیمارستان برای پذیرش بیماران مبتلا به ویروس کرونا نیز اقدام شده است.

وی تصری کرد: ادارات به لغو و تعطیل کلیه جلسات، مسابقات ورزش، باشاهها، مراسم ، جشن ها و رویدادهای فرهن، ورزش و

جشنواره ها، اتاق اصناف و ادارات ذیربط به نظارت بر عملرد صنوف شهرستان بویژه نانوای ها مبن بر رعایت بهداشت(استفاده از

ماس، دستش و مای ضدعفون) الزام شده اند.

بامری بر برگزار نشدن مراسم ترحیم و حت المقدور محدود برگزار کردن مراسم در سط شهرها و روستاها تاکید کرد و افزود: چنانچه

سفرها به چابهار که هوای شرج و رطوبت بالا دارد کمتر شود شاهد سلامت بیشتر مردم خواهیم بود.

معاون استاندار سیستان وبلوچستان ادامه داد: امید است با هماری آحاد مردم بویژه در روزهای آینده از ترددهای غیرضروری(ماندن

در خانه و نرفتن به مهمان و یا دعوت از مهمان) از شیوع این بیماری جلوگیری و سلامت شهروندان به شل مطلوب تامین شود.

بامری از هماری صمیمانه همه ادارات به ویژه مردم شریف شهرستان تقدیر و تشر کرد.


